No.01

お客様各位  

拝啓
日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

弊社はこの度、2025 FIM世界耐久選手権 "コカ·コーラ" 鈴鹿8時間耐久ロードレース
第46回大会、8月１日(金)∼３日(日)の期間、GPスクエアへブース出店致します。

ブースでは2025年D.I.Dカタログの配布やステッカーの配布などを予定しております。
D.I.DｘEVA Racingコラボアパレルの販売も行います。
また数量限定となりますが、アンケートへご回答頂いた方にDucati Lenovo Team
バニャイア選手のポスターを進呈しておりますので、是非ブースへお立ち寄り下さい！

2025年7月

2025 FIM世界耐久選手権 "コカ·コーラ" 鈴鹿8時間耐久ロードレース 第46回大会
D.I.Dブース出店します！

ブース出展場所

出店場所

パドック通路

８フェス会場